
 
 

Info n° 14/2022 
 

 

LINEA 91 CUNEO – SALUZZO  
Corsa 1728: rimodulazione oraria da Cuneo 
Stabilimento Michelin a Saluzzo  
 

 
 
 
 
 

Si comunica che a decorrere da  
 

Mercoledì 2 Febbraio 2022 
 

viene rimodulato l’orario della corsa 1728 della linea in titolo nella tratta Cuneo Stabilimento 
Michelin – Saluzzo come di seguito: 
 CORSA 1728 

 NOTA 2-3 
N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ  -4A 

57 Cuneo Piazza Torino 16.50 
52 Cuneo FS 16.55 
21611 Cuneo Corso Nizza 17.00 
20049 Madonna dell'Olmo / Via Valle Po  

200330 Madonna dell'Olmo / Via Torino 17.10 
695 Stabilimento Michelin 17.15 
20039 San Chiaffredo 17.20 
20033 Busca 17.25 
20024 Costigliole 17.33 
21413 Piasco Circonvallazione 17.38 
20021 Villanovetta SS 17.43 
20017 Verzuolo 17.45 
20013 Manta 17.50 
20006 Saluzzo FS 17.55 
1 Saluzzo Autostazione 18.00 

   
 -4A la corsa si effettua tutto l'anno escluse le 4 settimane di Agosto 
2= Le corse transitano Via Roero - Stabilimento Michelin e non effettuano le fermate tra 

Madonna dell'Olmo e Lannutti  
3= Le corse transitano da Piasco e non effettuano le fermate "Domenica - Armando Garden 

- Rosa"  
 

 
 
 

 
 
 

Saluzzo, 28 Gennaio 2022                Bus Company S.r.l.   
   

www.buscompany.it 


